
1.     077A001-    Zavidovići I, Srednja tehnička škola 
Članovi biračkog odbora Svojstvo Politički subjekt

1. Majda Imamović Član OIK

2. Asmira Lisičić Član NSRZB

3. Adem Zilkić Član HDZ, HSS,HKDU BIH...

4. Amel Gluhić Predsjednik NAŠA STRANKA

5. Zerina Mujkić Član A-SDA ZA EVROPSKU BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Edina Bešlija Zam.član OIK

2. Enisa Mahovac Zam.član OIK

3. Halil Mulahalilović Zam.član HDZ, HSS,HKDU BIH...

4. Fadil Gluhić Zam.član NAŠA STRANKA

5. Ahmed Mušić Zam.član A-SDA ZA EVROPSKU BIH

2.     077A002-    Zavidovići II, Prva osnovna škola
Članovi biračkog odbora

1. Duda Turković Član MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

2. Anela Hodžić Član KP

3. Samir Kovačić Član OIK

4. Amir Kadrić Član HDZ BIH

5. Edis Sejdić Predsjednik BOSS

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Armin Mujić Zam.član OIK

2. Sejad Hodžić Zam.član KP

3. Adnan Bukvić Zam.član OIK

4. Amir Huseinović Zam.član HDZ BIH

5. Nusmir Burić Zam.predsj BOSS

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BIH
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA ZAVIDOVIĆI
OPĆINSKO VIJEĆE
Općinska izborna komisija
Broj:01-05-000473-062/18
Datum: 07.09.2018.godine

            Općinska izborna komisija Zavidovići, na osnovu člana 2.19. stav 3. Izbornog zakona BiH,     
te člana 10. stav. 9. Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja članova biračkih 
odbora, na sjednici održanoj 07.09.2018.godine, donijela je sledeće: 

                                                                        R J E Š E N J E
                           o imenovanju predsjednika, članova biračkih odbora i njihovih zamjenika



3.     077A003-    Zavidovići III, Srednja tehnička škola Zavidovići
Članovi biračkog odbora

1. Azem Salkanović Predsjednik DF-GS

2. Halilović Fuad Član SBB

3. Almir Buljubašić Član HRVATSKA STRANKA BIH

4. Haris Ćatić Član HDZ 1990

5. Donald Šabanagić Član SMS

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Zerina Salkanović Zam.predsj DF-GS

2. Armin Mujić Zam.član SBB

3. Naila Aličković Zam.član HRVATSKA STRANKA BIH

4. Jasmin Ćatić Zam.član HDZ 1990

5. Ernad Latifović Zam.član SMS

4.     077A004-    Novo naselje- Prva osnovna škola Zavidovići
Članovi biračkog odbora

1. Ahmet Mrđanović Član PDA

2. Saša Kadrić Član PRVA STRANKA

3. Muaz Mujkić Član NEZAVISNI BLOK

4. Amar Avdičević Član A-SDA ZA EVROPSKU BIH - ZAJEDNO

5. Adnan Isović Predsjednik SDA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Harisa Bjelić Zam.član PDA

2. Đeraldina Zulčić Zam.član PRVA STRANKA

3. Rasema Galijašević Zam.član NEZAVISNI BLOK

4. Armina Fehrić Zam.član A-SDA ZA EVROPSKU BIH - ZAJEDNO

5. Nermin Isović Zam.predsj SDA

5.     077A005-    Zavidovići 4, Posl. prostor Vl. Sadiković Salihe 
Članovi biračkog odbora

1. Armin Vuković Predsjednik SNSD

2. Emela Ćurić Član SP-U BIH

3. Emina Čahtarević Član OIK

4. Selma Menzilović Član DF

5. Ferid Hajderovčević Član LIJEVO KRILO

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Aida Hodžić Zam.predsje SNSD

2. Šemsa Mehinagić Zam.član SP-U BIH

3. Ajla Hadžić Zam.član OIK

4. Amir Krnjić Zam.član DF

5. Izet Mušić Zam.član LIJEVO KRILO

6.     077A006A-    Gvozdeni most , Poslovni prostor Merdanović Hasan, Zlatnih ljiljana



Članovi biračkog odbora
1. Alen Zečić Član SDP

2. Kazafer Mehić Član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

3. Aida Aličić Žužić Predsjednik NDP

4. Emir Starčević Član SZ STARI GRAD

5. Ademir Omerčić Član SRPSKA LISTA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Muhamed Mahmutović Zam.član SDP

2. Merima Mehić Zam.član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

3. Aldina Aličić Hasičić Zam.predsj. NDP

4. Raska Šibonjić Zam.član SZ STARI GRAD

5. Nešad Smajlović Zam.član SRPSKA LISTA

7.     077A006B-    Gvozdeni most ,Poslovni prostor Merdanović Hasan, Zlatnih ljiljana

Članovi biračkog odbora
1. Ćosić Edin Član STRANKA ZA BIH

2. Kadro Gradinović Član BPS

3. Kenan Joldić Predsjednik NEZAVISNA BIH LISTA

4. Emira Buljubašić Član LS BIH

5. Kahvić Almin Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Mirsada Ibraković Zam.član STRANKA ZA BIH

2. Aida Šogolj Zam.član BPS

3. Nezir Omerović Zam.predsj NEZAVISNA BIH LISTA

4. Lejla Softić Zam.član OIK

5. Kahvić Jusuf Zam.član OIK

8.     077A007-   Radnički -  Zgrada Radničkog univerziteta
Članovi biračkog odbora

1. Azra Parić Član OIK

2. Dijana Starčević Član BOSS

3. Vinko Knežević Član HDZ BIH

4. Dženan Herić Član MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

5. Semra Kurtalić Predsjednik KP

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Melisa Selimbegović Zam.član OIK

2. Najdan Starčević Zam.član BOSS

3. Jozo Tadić Zam.član HDZ BIH

4. Dilaver Omerović Zam.član OIK

5. Mirela Omerović Zam.predsj KP

9.    077A008-    Branilaca grada, Druga osnovna škola Zavidovići 



Članovi biračkog odbora
1. Reuf Zečević Član NAŠA STRANKA

2. Ana Pejanović Član HDZ, HSS,HKDU BIH...

3. Admira Mehić Predsjednik SBB

4. Admir Hercegović Član HRVATSKA STRANKA BIH

5. Azem Ćatić Član HDZ 1990

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Sajda Mrđanović Zam.član NAŠA STRANKA

2. Miladinka Duvančić Zam.član HDZ, HSS,HKDU BIH...

3. Rifet Omerović Zam.predsj SBB

4. Adem Starčević Zam.član HRVATSKA STRANKA BIH

5. Rifet Zilkić Zam.član HDZ 1990

10.    077A009-    Majdan, kuća vl. Herić Senad - Majdan bb
Članovi biračkog odbora

1. Zehrudin Joldić Član SMS

2. Melisa Mrđanović Predsjednik PDA

3. Adnan Hodžić Član PRVA STRANKA

4. Emin Hercegović Član NEZAVISNI BLOK

5. Vehid Zahirović Član SDA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Samela Mujić Zam.član SMS

2. Maida Mujkić Zam.predsj PDA

3. Almina Hodžić Zam.član PRVA STRANKA

4. Alisa Osmanović Zam.član NEZAVISNI BLOK

5. Asim Ćosić Zam.član SDA

11.    077A010-    Alići - Osnovna škola Alići 
Članovi biračkog odbora

1. Mirza Mačković Član SNSD

2. Fatima Huskić Član SP-U BIH

3. Bajrić Elmir Član OIK

4. Vahid Starčević Predsjednik DF

5. Velida Kalabić Član LIJEVO KRILO

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Samir Starčević Zam.član SNSD

2. Zerina Burić Zam.član OIK

3. Bajrić Mahira Zam.član OIK

4. Sejad Faljić Zam.predsj DF

5. Hilmo Kalabić Zam.član LIJEVO KRILO

12.    077A011-    Kovači 1, Društveni dom Kovači



Članovi biračkog odbora
1. Hariz Avdićević Član SDP

2. Aldin Hasić Predsjednik HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

3. Ejub Durić Član NDP

4. Sena Avdičević Član SZ STARI GRAD

5. Denis Hrkić Član SRPSKA LISTA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Asima Balić Zam.član SDP

2. Halim Hasić Zam.predsj HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

3. Ramo Bukvić Zam.član NDP

4. Dževad Mujić Zam.član SZ STARI GRAD

5. Ajdin Starčević Zam.član SRPSKA LISTA

13.  077A012-    Kovači 2, Osnovna škola Kovači
Članovi biračkog odbora

1. Nermin Karahasanović Predsjednik STRANKA ZA BIH

2. Hazim Karahasanović Član BPS

3. Etjen Marušić Član NEZAVISNA BIH LISTA

4. Ferid Vuković Član LS BIH

5. Mujanović Muamera Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Sabit Šadičkić Zam.predesj STRANKA ZA BIH

2. Ahmed Omerović Zam.član BPS

3. Adnan Omerović Zam.član NEZAVISNA BIH LISTA

4. Selma Bešić Zam.član OIK

5. Semir Mehić Zam.član OIK

14.  077A013-    Stavci 1 - Posl. prostor Vl. Imamović Nusret
Članovi biračkog odbora

1. Sinan Hrkić Član NSRZB

2. Mirnes Mušić Član HDZ, HSS,HKDU BIH...

3. Albin Ridžal Predsjednik NAŠA STRANKA

4. Suvad Mušić Član A-SDA ZA EVROPSKU BIH

5. Esad Mahovac Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Ermin Hajderevac Zam.član OIK

2. Almin Mujanović Zam.član HDZ, HSS,HKDU BIH...

3. Sanela Muhić Zam.predsj NAŠA STRANKA

4. Zijad Mušić Zam.član A-SDA ZA EVROPSKU BIH

5. Šefik Ibrišimović Zam.član OIK

15.  077A014-   Vikovići, poslovni prostor Jusić Alije



Članovi biračkog odbora
1. Vehid Parić Član KP

2. Rasim Karajbić Član OIK

3. Nusret Parić Član HDZ BiH

4. Armin Sinanović Predsjednik BOSS

5. Elvedin Menzilović Član DF-GS

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Dženisa Parić Zam.član KP

2. Karajbić Adin Zam.član LDS ZA BOLJITAK

3. Halil Bećirović Zam.član HDZ BiH

4. Hazim Dervišević Zam.predsje BOSS

5. Avdo Gazić Zam.član DF-GS

16.  077A015-    Brezik 1, Osnovna škola Brezik
Članovi biračkog odbora

1. Sadmir Hasić Predsjednik SBB

2. Edvin Durić Član HRVATSKA STRANKA BIH

3. Halida Hutinović Član HDZ 1990

4. Hazim Mujanović Član SMS

5. Jasmina Krajnić Član PDA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Branko Princip Zam.predsje SBB

2. Edhem Mrkonjić Zam.član HRVATSKA STRANKA BIH

3. Mirzet Mrkonjić Zam.član HDZ 1990

4. Adnan Džaferović Zam.član SMS

5. Rešad Hutinović Zam.član PDA

17.  077A016-    Vozuća 1, Osnovna škola Vozuća
Članovi biračkog odbora

1. Amela Husić Predsjednik PRVA STRANKA

2. Sabina Mujezinović Član NEZAVISNI BLOK

3. Alen Mulahalilović Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Jasmin Hadžić Zam.predsj. PRVA STRANKA

2. Arnes Husić Zam.član OIK

3. Adila Husić Zam.član OIK

18.  077A017-    Ribnica, Društveni dom Ribnica
Članovi biračkog odbora



1. Vahidin Žunić Član SDA

2. Hava Huskić Član SNSD

3. Šahbaz Mostarlić Član SP-U BIH

4. Elvis Bošnjaković Predsjednik OIK

5. Mevludin Mostarlić Član DF

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Miralem Selimović Zam.član SDA

2. Azra Jalmanović Zam.član SNSD

3. Hašim Karanović Zam.član SP-U BIH

4. Ernes Karanović Zam.predsj OIK

5. Hasan Avdić Zam.član DF

19.  077A018-    Mećevići 1, Društveni dom Mećevići
Članovi biračkog odbora

1. Amer Kalabić Član LIJEVO KRILO

2. Kenan Hajder Član SDP

3. Dino Mujkić Član NDP

4. Fadil Dizdarević Predsjednik SZ STARI GRAD

5. Senad Šabić Član STRANKA ZA BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Hasan Ahmić Zam.član LIJEVO KRILO

2. Selma Hajder Zam.član SDP

3. Edis Halilović Zam.član NDP

4. Mirnesa Dizdarević Zam.predsj SZ STARI GRAD

5. Zijad Pašić Zam.član STRANKA ZA BIH

20.  077A019-    Jolde 1, Osnovna škola Jolde
Članovi biračkog odbora

1. Šemso Bečić Član BPS

2. Denis Hasanić Član NEZAVISNA BIH LISTA

3. Asim Tursić Predsjednik LS BIH

4. Hodžić Jasmin Član OIK

5. Muamer Kalabić Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Nisvet Omerović Zam.član BPS

2. Amel Tursić Zam.član OIK

3. Džemal Hodžić Zam.predsj OIK

4. Elmedin Hasanović Zam.član OIK

5. Husić Jasmin Zam.član OIK

21.  077A020-    Pašin Konak, Osnovna škola Pašin Konak



Članovi biračkog odbora
1. Haris Omić Član BOSS

2. Fikret Zilkić Predsjednik HDZ BIH

3. Adnana Slipić Član MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

4. Suad Avdušinović Član KP

5. Lejla Mujkić Član NAŠA STRANKA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Asif Muratović Zam.član BOSS

2. Jasmin Ćatić Zam.predsj HDZ BIH

3. Suljo Muharemović Zam.član OIK

4. Asif Mujić Zam.član KP

5. Dževad Muharemović Zam.član NAŠA STRANKA

22.  077A021-    Krivaja, Društveni dom Krivaja
Članovi biračkog odbora

1. Mufid Mujanović Predsjednik HDZ, HSS,HKDU BIH...

2. Mehmed Fazlić Član SBB

3. Sabahudin Durić Član HRVATSKA STRANKA BIH

4. Senada Parlić Član HDZ 1990

5. Salim Begić Član SMS

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Almasa Bošnjaković Zam.predsj HDZ, HSS,HKDU BIH...

2. Adis Mujić Zam.član SBB

3. Anes Šehić Zam.član HRVATSKA STRANKA BIH

4. Amela Parlić Zam.član HDZ 1990

5. Mukadesa Zukić Zam.član SMS

23.  077A022-    Poljice,  Područna škola u Poljicima
Članovi biračkog odbora

1. Berina Jašarević Predsjednik PDA

2. Amina Burić Član PRVA STRANKA

3. Asmir Hercegović Član NEZAVISNI BLOK

4. Asmir Bošnjaković Član SDA

5. Sefir Menzilović Član SNSD

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Belmin Bećiragić Zam.predj PDA

2. Avdić Hakija Zam.član OIK

3. Mustafa Osmanović Zam.član NEZAVISNI BLOK

4. Almin Dohranović Zam.član SDA

5. Asif Ćatić Zam.član SNSD

24.  077A023-    Gostović, Osnovna škola Gostović



Članovi biračkog odbora
1. Devla Mujkić Predsjednik SP-U BIH

2. Haris Šehić Član OIK

3. Ibrahim Avdušinović Član DF

4. Almir Zambaković Član LIJEVO KRILO

5. Armina Burkić Član SDP

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Alen Buljubašić Zam.predsje SP-U BIH

2. Adila Huseinović Zam.član OIK

3. Omer Zilkić Zam.član DF

4. Indira Sinanović Zam.član LIJEVO KRILO

5. Nisvet Garankić Zam.član SDP

25.  077A024-    Bajvati, Područna škola Bajvati
Članovi biračkog odbora

1. Armin Sinanović Član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

2. Zijad Bukvić Član NDP

3. Armin Bahtijarević Član OIK

4. Nusret Buljubašić Predsjednik SRPSKA LISTA

5. Omerašević Remzo Član STRANKA ZA BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Alen Brković Zam.član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

2. Bego Šehić Zam.član NDP

3. Lejla Buljubašić Zam.član OIK

4. Ferid Buljubašić Zam.predsj SRPSKA LISTA

5. Emira Sinanović Zam.član STRANKA ZA BIH

26. 077A025-    Mahoje, Osnovna škola Mahoje
Članovi biračkog odbora

1. Fahro Bukvić Član BPS

2. Asmin Bukvić Član OIK

3. Aziz Buljubašić Predsjednik LS BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Almedin Polić Zam.član BPS

2. Elsa Sinanović Zam.član OIK

3. Nihad Omerašević Zam.preds. OIK

27. 077A026-    Potklečje, Omladinski dom Potklečje
Članovi biračkog odbora



1. Adnan Mustafić Član OIK

2. Sanela Plančić Predsjednik NSRZB

3. Adis Kadić Član HDZ, HSS,HKDU BIH...

4. Tatjana Mulić Član NAŠA STRANKA

5. Edin Kalkan Član A-SDA ZA EVROPSKU BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Amer Bošnjaković Zam.član OIK

2. Mevludin Saćić Zam.predsj NSRZB

3. Mirela Kadić Zam.član HDZ, HSS,HKDU BIH...

4. Jasmin Fojnica Zam.član NAŠA STRANKA

5. Amra Marušić Zam.član A-SDA ZA EVROPSKU BIH

28. 077A027A-    Lovnica, Područna škola u Lovnici
Članovi biračkog odbora

1. Senija Biogradlija Član MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

2. Ibrahim Faljić Član KP

3. Ramo Fazlić Član OIK

4. Anel Skelić Predsjednik HDZ BIH

5. Alen Menzilović Član BOSS

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Memed Šogolj Zam.član OIK

2. Adnan Šehić Zam.član KP

3. Sumea Muhić Zam.član OIK

4. Kurtalija Mirsada Zam.predsj HDZ BIH

5. Šogolj Jasmin Zam.član BOSS

29. 077A027B-    Lovnica, Područna škola u Lovnici
Članovi biračkog odbora

1. Adis Halilović Član DF-GS

2. Nijaz Isić Član SBB

3. Ćašif Dendić Član HRVATSKA STRANKA BIH

4. Avdija Odobašić Član HDZ 1990

5. Hasib Imširović Predsjednik SMS

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Osman Bašić Zam.član DF-GS

2. Almir Halilović Zam.član SBB

3. Senid Dendić Zam.član HRVATSKA STRANKA BIH

4. Emir Odobašić Zam.član HDZ 1990

5. Sead Fejzić Zam.predsj SMS

30. 077A028-    Šljivići, Osnovna škola Šljivići
Članovi biračkog odbora



1. Asim Imamović Član PDA

2. Muhamed Žižak Član PRVA STRANKA

3. Ibrahim Imamović Član NEZAVISNI BLOK

4. Sead Čamdžić Predsjednik A-SDA ZA EVROPSKU BIH - ZAJEDNO

5. Munib Hadžić Član SDA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Mirsad Omerović Zam.član PDA

2. Herić Mersed Zam.član OIK

3. Šefik Jusić Zam.član NEZAVISNI BLOK

4. Redžep Čamdžić Zam.predsj A-SDA ZA EVROPSKU BIH - ZAJEDNO

5. Hazim Ćebić Zam.član SDA

31. 077A029-    Suljići, Društveni dom Suljići
Članovi biračkog odbora

1. Husejin Imamović Član SNSD

2. Azem Osmanović Predsjednik SP-U BIH

3. Armen Imamović Član OIK

4. Asim Joldić Član DF

5. Ševal Garić Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Belkisa Imamović Zam.član SNSD

2. Sinan Lišić Zam.predsj OIK

3. Esad Jarčević Zam.član OIK

4. Adem Alić Zam.član DF

5. Zijad Marušić Zam.član OIK

32. 077A030-    Mramorje, Posl. Prostor Šinex vl. Isić Nijaza
Članovi biračkog odbora

1. Ernad Horozović Član SDP

2. Rasim Muminović Član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

3. Nusret Osmanović Predsjednik NDP

4. Kazafer Osmanović Član OIK

5. Adnel Halilović Član SRPSKA LISTA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Maid Mujkić Zam.član SDP

2. Elvedin Kurtalić Zam.član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

3. Armin Horozović Zam.predsje NDP

4. Merima Bašić Zam.član OIK

5. Adnan Halilović Zam.član SRPSKA LISTA

33.  077A031-    Sinanovići, Posl. pr. Sinanović Aziz, Sinanovići bb
Članovi biračkog odbora



1. Albin Sinanović Predsjednik STRANKA ZA BIH

2. Mirsad Redžić Član BPS

3. Edib Muratović Član NEZAVISNA BIH LISTA

4. Jasmin Delić Član LS BIH

5. Almin Sinanović Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Emir Sinanović Zam.predsj STRANKA ZA BIH

2. Suvada Sinanović Zam.član BPS

3. Hajrudin Sinanović Zam.član OIK

4. Ismet Bošnjaković Zam.član OIK

5. Imran Husanović Zam.član OIK

34.  077A032-    Dubravica,  Dom  MZ  Dubravica
Članovi biračkog odbora

1. Indira Abidović Član OIK

2. Halim Hutinović Član BOSS

3. Tomislav Knežević Član HDZ BIH

4. Salih Muhić Član MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

5. Inesa Latifović Predsjednik KP

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Armin Hodžić Zam.član OIK

2. Sumejla Imširović Zam.član BOSS

3. Dragan Šimić Zam.član HDZ BIH

4. Hakija Hodžić Zam.član OIK

5. Sadmir Kahrović Zam.predsj KP

35.  077A033-    Zavidovići 5, Prva osnovna škola
Članovi biračkog odbora

1. Zahir Starčević Član NAŠA STRANKA

2. Mustafa Abidović Član HDZ, HSS,HKDU BIH...

3. Ramiz Mujić Član SBB

4. Omer Hercegović Član HRVATSKA STRANKA BIH

5. Hašim Abidović Predsjednik HDZ 1990

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Berina Šehić Zam.član NAŠA STRANKA

2. Sanela Vučkić Zam.član HDZ, HSS,HKDU BIH...

3. Azra Huskić Zam.član SBB

4. Mirsad Hercegović Zam.član HRVATSKA STRANKA BIH

5. Hakija Bošnjaković Zam.predsj HDZ 1990

36.  077A034-    Paravci, Kuća vl. Sejdić Ibrišima Paravci bb
Članovi biračkog odbora



1. Sanel Fojnica Član SMS

2. Armin Fojnica Član PDA

3. Adnan Starčević Predsjednik PRVA STRANKA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Emir Fojnica Zam.član SMS

2. Muhamed Faljić Zam.član PDA

3. Manuela Starčević Zam.predsj PRVA STRANKA

37.  077A035-    Lijevča, Posl. prostor vl. Dendić Huse, Lijevča bb
Članovi biračkog odbora

1. Amer Polić Predsjednik NEZAVISNI BLOK

2. Adil Husanović Član SDA

3. Mustafa Buljubašić Član SNSD

4. Šemso Dendić Član SP-U BIH

5. Taib Ibrišimović Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Sabrija Osmanović Zam.predsj NEZAVISNI BLOK

2. Dervo Dendić Zam.član SDA

3. Edin Fazlić Zam.član SNSD

4. Omer Mahovac Zam.član SP-U BIH

5. Almir Delić Zam.član OIK

38.  077A036-    Pašin Konak 1, Osnovna škola P. Konak
Članovi biračkog odbora

1. Almir Muratović Član DF

2. Rijad Čahtarević Član OIK

3. Rasim Muratović Član SDP

4. Kazafer Imamović Član NDP

5. Admir Osmić Predsjednik OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Edhem Osmanović Zam.član DF

2. Tursić Haris Zam.član OIK

3. Fahro Osmanović Zam.član SDP

4. Zehnida Osmanović Zam.član NDP

5. Besima Bašić Zam.predsj OIK

39.  077A037-    Zavidovići VII, Druga osnovna škola 
Članovi biračkog odbora



1. Semir Džebić Član STRANKA ZA BIH

2. Jasmina Mačković Predsjednik BPS

3. Benjamin Bošnjaković Član NEZAVISNA BIH LISTA

4. Emir Mulahalilović Član LS BIH

5. Meškić Dijana Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Vahid Babić Zam.član STRANKA ZA BIH

2. Esma Mujanović Zam.predsj BPS

3. Jasmin Mujanović Zam.član OIK

4. Adis Kadić Zam.član OIK

5. Šabanović Almina Zam.član OIK

40.  077A038-    Skroze, Posl. prostor Vl. Huskanović Samira
Članovi biračkog odbora

1. Aldin Šabanović Član OIK

2. Ćazim Hasančević Član HDZ BIH

3. Armin Starčević Predsjednik A-SDA ZA EVROPSKU BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Muhić Sanel Zam.član OIK

2. Edin Jarčević Zam.član HDZ BIH

3. Suada Bečić Zam.predsjed A-SDA ZA EVROPSKU BIH

41. 077A039-    Dištica, Društveni dom MZ
Članovi biračkog odbora

1. Naida Herić Predsjednik MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

2. Sabrija Imamović Član KP

3. Samir Ručić Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Nedžad Softić Zam.predsje OIK

2. Ivica Jakovljević Zam.član KP

3. Armana Čebić Zam.član OIK

42.  077A040-    Zavidovići, Srednja tehnička škola  
Članovi biračkog odbora

1. Emira Đerzić Član NAŠA STRANKA



2. Igor Hasanagić Član BOSS

3. Zlatko Skejić Član DF-GS

4. Mirad Čavalić Član SBB

5. Haris Mehić Predsjednik HRVATSKA STRANKA BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Armin Đerzić Zam.član NAŠA STRANKA

2. Dijana Hasanagić Zam.član BOSS

3. Jasmina Mašić Zam.član DF-GS

4. Lejla Prijić Zam.član SBB

5. Enis Muhić Zam.predsj HRVATSKA STRANKA BIH

43.  077A041-    Stavci 2,  Posl. prostor vl. Imamović Nusreta
Članovi biračkog odbora

1. Alen Kurtić Član HDZ 1990

2. Emir Hasić Predsjednik SMS

3. Asim Marušić Član PDA

4. Ljiljana Zloušić Član PRVA STRANKA

5. Ejub Durić Član NEZAVISNI BLOK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Aldin Zilkić Zam.član HDZ 1990

2. Adin Parić Zam.predsj SMS

3. Sanel Razić Zam.član PDA

4. Hasančević Mahir Zam.član OIK

5. Zlatka Jusić Zam.član NEZAVISNI BLOK

45.  077A042-    Brezik 2, Osnovna škola Brezik 
Članovi biračkog odbora

1. Ismet Sinanović Član A-SDA ZA EVROPSKU BIH - ZAJEDNO

2. Senad Osmić Predsjednik SDA

3. Ajna Džaferović Član SNSD

4. Azra Kuljanović Član SP-U BIH

5. Pašić Edin Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Elma Sinanović Zam.član A-SDA ZA EVROPSKU BIH - ZAJEDNO

2. Mustafa Sojkić Zam.predsj SDA

3. Hamdo Osmić Zam.član SNSD

4. Fahro Kuljanović Zam.član SP-U BIH

5. Pašić Meho Zam.član OIK

46.  077A043-    Mećevići 2,  Društveni dom Mećevići
Članovi biračkog odbora

1. Haris Menzilović Predsjednik DF

2. Amina Herić Član LIJEVO KRILO



3. Azem Ahmić Član SDP

4. Naim Hadžić Član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

5. Zijad Osmanović Član NDP

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Ismet Čaušević Zam.predsj DF

2. Mejrema Herić Zam.član LIJEVO KRILO

3. Ismet Mustić Zam.član SDP

4. Nijaz Babić Zam.član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

5. Merzeta Latifović Zam.član NDP

47.  077A044-    Jolde 2, Osnovna škola Jolde
Članovi biračkog odbora

1. Omer Sušić Član SZ STARI GRAD

2. Semir Hodžić Član SRPSKA LISTA

3. Ibrahim Pašić Član STRANKA ZA BIH

4. Izudin Burić Član BPS

5. Safet Hazić Predsjednik NEZAVISNA BIH LISTA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Džebić Refik Zam.član SZ STARI GRAD

2. Haris Hodžić Zam.član SRPSKA LISTA

3. Muamer Selimović Zam.član STRANKA ZA BIH

4. Vahidin Abdurahmanović Zam.član BPS

5. Jasmin Turković Zam.predj OIK

48.  077A045-    Vozuća 2, Osnovna škola Vozuća
Članovi biračkog odbora

1. Amel Kapetanović Član LS BIH

2. Mulahalilović Adnan Član OIK

3. Seniba Ručić Predsjednik OIK

4. Hamdo Džinić Član HDZ, HSS,HKDU BIH...

5. Ćašif Mustafić Član SBB

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Enida Begzadić Zam.član OIK

2. Lisičić Edin Zam.član OIK

3. Salih Begzadić Zam.predsj OIK

4. Mujo Imamović Zam.član HDZ, HSS,HKDU BIH...

5. Kenan Fazlić Zam.član SBB

49.  077A046-    Branilaca grada 2, Druga osnovna škola
Članovi biračkog odbora

1. Adis Kadić Predsjednik MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

2. Mesud Mrkonjić Član KP

3. Maid Husić Član NAŠA STRANKA



4. Munever Halilović Član BOSS

5. Mara Jozić Član HDZ BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Rijad Isović Zam.predsj OIK

2. Ibrahim Momković Zam.član KP

3. Denis Bećić Zam.član NAŠA STRANKA

4. Senad Duvnjak Zam.član BOSS

5. Vlado Slišković Zam.član HDZ BIH

50.  077A047-    Dolina, Područna škola Alići
Članovi biračkog odbora

1. Remzo Maglajkić Član HRVATSKA STRANKA BIH

2. Armin Zilkić Predsjednik HDZ 1990

3. Fadil Didović Član SMS

4. Almin Starčević Član PDA

5. Asim Didović Član PRVA STRANKA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Nijaz Osmanović Zam.član HRVATSKA STRANKA BIH

2. Adisa Zilkić Zam.predsj HDZ 1990

3. Eldina Burić Zam.član SMS

4. Sabahudin Hrvić Zam.član PDA

5. Amer Marušić Zam.član OIK

51.  077A048-    Poljice 2, Područna škola Poljice
Članovi biračkog odbora

1. Ćazim Hercegović Član NEZAVISNI BLOK

2. Jusuf Ćatić Član SDA

3. Nisvet Bećirović Predsjednik SNSD

4. Hasan Zilkić Član SP-U BIH

5. Selvedin Sinanović Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Mensura Jusić Zam.član NEZAVISNI BLOK

2. Šefik Mulahalilović Zam.član SDA

3. Irnes Avdić Zam.zamjen SNSD

4. Ekrem Jusupović Zam.član SP-U BIH

5. Almir Karahasnović Zam.član OIK

52.  077A049-    Dolac, Ziko D.D.
Članovi biračkog odbora

1. Zijad Burkić Član DF

2. Ajdin Momković Član LIJEVO KRILO

3. Slobodanka Ilić Predsjednik SDP



Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Jasmin Smajlović Zam.član DF

2. Almina Sinanović Zam.član LIJEVO KRILO

3. Darko Ilić Zam.predjs SDP

53.  077A050-    Novo naselje 1, Prva osnovna škola
Članovi biračkog odbora

1. Adi Mahovac Član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

2. Edin Hajderovac Član NDP

3. Dragana Ivešić Predsjednik SZ STARI GRAD

4. Suad Hrnjić Član SRPSKA LISTA

5. Amira Mulahalilović Član STRANKA ZA BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Muhamed Mujić Zam.član HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

2. Lejla Hajderovac Zam.član NDP

3. Alen Dubravac Zam.predj SZ STARI GRAD

4. Mukadesa Muhić Zam.član SRPSKA LISTA

5. Edina Horozović Zam.član STRANKA ZA BIH

54.  077A051-    "Gazije", kuća vl. Sadiković Salihe 
Članovi biračkog odbora

1. Almedina Mešić Član BPS

2. Haris Mehić Član NEZAVISNA BIH LISTA

3. Džemil Hamzić Predsjednik LS BIH

4. Velid Horozović Član OIK

5. Salih Hasančić Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Vehida Sinanović Zam.član BPS

2. Rasim Mujkić Zam.član OIK

3. Meho Huskanović Zam.predsj OIK

4. Semra Imamović Zam.član OIK

5. Ermin Gradinović Zam.član OIK

55.  077A052-    Ridžali-Džebe,  Društveni dom Ridžali
Članovi biračkog odbora

1. Anes Karajbić Član OIK

2. Jasmin Latifović Član HDZ BIH

3. Ajla Dizdarević Član A-SDA ZA EVROPSKU BIH

4. Ramiza Muhić Član MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

5. Amir Starčević Predsjednik KP



Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Zijad Fejzić Zam.član OIK

2. Belma Latifović Zam.član HDZ BIH

3. Sabina Keserović Zam.član A-SDA ZA EVROPSKU BIH

4. Eldar Mačak Zam.član OIK

5. Nazif Starčević Zam.predsj KP

56.  077A053-    Mustajbašići, Osnovna škola Kovači
Članovi biračkog odbora

1. Vildan Vuković Član HDZ, HSS,HKDU BIH...

2. Munib Karajbić Član NAŠA STRANKA

3. Jasmin Hasić Predsjednik BOSS

4. Zejnil Zilkić Član DF-GS

5. Dženana Hasić Član SBB

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Semir Hasić Zam.član HDZ, HSS,HKDU BIH...

2. Emir Hasić Zam.član NAŠA STRANKA

3. Irma Mustafić Zam.predsj BOSS

4. Suno Zukić Zam.član DF-GS

5. Elvis Isić Zam.član SBB

57.  077A054-    Smailbašići, Područna škola Fazlići
Članovi biračkog odbora

1. Edis Mehić Predsjednik HRVATSKA STRANKA BIH

2. Nermin Begović Član HDZ 1990

3. Džemail Bukvić Član SMS

4. Adela Saletović Član PDA

5. Mirza Kalabić Član PRVA STRANKA

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Medin Mehić Zam.predsj HRVATSKA STRANKA BIH

2. Zulfer Begović Zam.član HDZ 1990

3. Ibro Bukvić Zam.član SMS

4. Behireta Sačić Zam.član PDA

5. Ibrišim Keserović Zam.član OIK

58.  077A055-    Pašin Konak 2, Osnovna škola Pašin Konak
Članovi biračkog odbora

1. Jasmin Mujić Predsjednik NEZAVISNI BLOK

2. Nermin Mujić Član OIK

3. Adnan Imamović Član SDA

4. Mustafa Garić Član SNSD

5. Asim Muratović Član SP-U BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:



1. Šuhra Osmanović Zam.predsj NEZAVISNI BLOK

2. Jasminka Saletović Zam.član OIK

3. Almedin Ćosić Zam.član SDA

4. Mustafa Mujkić Zam.član SNSD

5. Nerma Mehić Zam.član OIK

58.  077A056-    Zavidovići 6, Prva osnovna škola
Članovi biračkog odbora

1. Amra Đelmić Član OIK

2. Elvir Džaferagić Član DF

3. Šemso Herić Član LIJEVO KRILO

4. Nahod Oruč Predsjednik SDP

5. Salih Isić Član NDP

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Zerina Husić Zam.član OIK

2. Amira Šporer Zam.član DF

3. Lejla Čahtarević Zam.član LIJEVO KRILO

4. Esad Zuhrić Zam.predsje SDP

5. Melis Isić Zam.član NDP

59.  077A057-    Zavidovići 7, Radnički univerzitet
Članovi biračkog odbora

1. Asim Krajnić Preds SZ STARI GRAD

2. Rusmir Ribić Član STRANKA ZA BIH

3. Hilmo Ahmić Predsjednik BPS

4. Zoran Marjanac Član NEZAVISNA BIH LISTA

5. Emir Brković Član LS BIH

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Zehra Silajdžić Zam.član SZ STARI GRAD

2. Mirsad Jašarević Zam.član STRANKA ZA BIH

3. Alija Kalkan Zam.predsj BPS

4. Aleksandar Belić Zam.član OIK

5. Dijana Belić Zam.član OIK

60.  077A058-    Mednik, Kuća vl. Imamović Sabahete
Članovi biračkog odbora

1. Emir Razić Član OIK

2. Sabaheta Imamović Član OIK

3. Duda Bećiragić Predsjednik HDZ, HSS,HKDU BIH...

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Anel Mujkić Zam.član OIK

2. Imamović Semra Zam.član OIK



3. Edib Bećiragić Zam.predsj HDZ, HSS,HKDU BIH...

61.  077A501 i NNN Glasanje u odsutnosti i 
nepotvrđenim glasačkim listićima-Druga 
osnovna škola

Članovi biračkog odbora
1. Ibro Mešanović Član HDZ BIH

2. Ramo Mustafić Predsjednik OIK

3. Merima Bašić Član OIK

Zamjenici članova biračkog odbora:
1. Nusret Hodžić Zam.član OIK

2. Alma Haliović Zam.predsj OIK

3. Emir Halilović Zam.član OIK

                                                                OBRAZLOŽENJE                                                                                                             
Nakon okončanog postupka dodjele mjesta u biračkom odboru koje je izvršila općinska izborna komisija, svi 
ovjereni politički subjekti za učešće na Općim izborima 2018.godine, za ovu izbornu jedinicu, bili su dužni 
da u propisanom roku dostave svoje prijedloge za članove biračkih odbora i njihove zamjenike za mjesta u 
biračkim odborima koja su im u postupku dodjele pripala. Većina političkih subjekata je i postupila na gore 
opisani i propisani način, dok pojedini politički subjekti ili nisu uopće dostavili svoje prijedloge, ili ih nisu 
dostavili u potpunosti za sve pozicije članova ili zamjenika koje su im pripale dodjelom, ili iste nisu dostavili 
na uredno popunjenim SG-1 obrascima ili svoje prijedloge nisu dostavili blagovremeno.  
Općinska izborna komisija je izvršila popunu biračkih odbora kandidatima koje su predložili politički 
subjekti, a za biračka mjesta za koje nije bilo prijedloga od političkih subjekata ili ti prijedlozi nisu mogli 
biti uvaženi iz gore navedenih razloga, popunu je izvršila izborna komisija.
Prilikom popune biračkih odbora općinska izborna komisija je vodila računa o multietničkom i polnom 
sastavu biračkih odbora u mjeri u kojoj je to bilo moguće obzirom da nije mogla uticati na političke subjekte 
u pogledu predlaganja kandidata.
Predsjednike i zamjenike predsjednika biračkih odbora općinska izborna komisija je imenovala iz reda 
imenovanih članova i njihovih zamjenika za to biračko mjesto, vodeći računa o adekvatnoj zastupljenosti 
političkih subjekata a naročito, vodeći računa o  iskustvu sa ranijh izbora i školskoj spremi kandidata.

PRAVNA POUKA: protiv ovoga rješenja politički subjekti mogu uložiti prigovor Općinskoj izbornoj 
komisiji, u roku od 24 sati od prijema. Prigovor mora biti uložen od strane ovlaštenog predstavnika.
 
DOSTAVLJENO:                                                          OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA
                                                                                                    Z  A  V  I  D  O  V  I  Ć  I
- politički subjekti
-  CIK BiH                                                                                                  Predsjednik 

 - a/a                                                                                                            Elvir Mehić



SAVEZ ZA NOVU POLITIKU

NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK

HDZ BIH,HSS,HKDU BIH,HSP-HNS,HSP DR AS BIH,HDU BIH,HSS SR

HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA BOSNE I HERCEGOVINE

A-SDA ZA EVROPSKU BIH

MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA ZA PROGRES

KOMUNISTIČKA PARTIJA

LDS ZA BOLJITAK

NAŠA STRANKA

BOSS - BOSANSKA STRANKA-MIRNES AJANOVIĆ

DF-GS,ŽELJKO KOMŠIĆ:BIH POBJEĐUJE!

SBB-FAHRUDIN RADONČIĆ

HRVATSKA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990 - HDZ 1990

SMS - SAVEZ MLADIH SNAGA

POKRET DEMOKRATSKE AKCIJE PDA

PRVA STRANKA

NEZAVISNI BLOK

A-SDA ZA EVROPSKU BOSNU I HERCEGOVINU - ZAJEDNO

SDA - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA - SNSD 

STRANKA PENZIONERA/UMIROVLJENIKA BIH

 NAROD I PRAVDA

DEMOKRATSKA FRONTA

LIJEVO KRILO

SDP - SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BOSNE I HERCEGOVINE

HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO HDZ 1990-HSP BIH-HNL

NARODNI DEMOKRATSKI POKRET

SAVEZ ZA STARI GRAD

SRPSKA LISTA

STRANKA ZA BOSNU I HERCEGOVINU

BPS-SEFER HALILOVIĆ

NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA LISTA

LIBERALNA STRANKA LS BIH



SAVEZ ZA NOVU POLITIKU

NSRZB

HDZ, HSS,HKDU BIH...

HDZ BIH

A-SDA ZA EVROPSKU BIH

MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA

KP Predsjednik

LDS ZA BOLJITAK Zam.predsj.
NAŠA STRANKA

BOSS

DF-GS

SBB

HRVATSKA STRANKA BIH

HDZ 1990

SMS

PDA

PRVA STRANKA

NEZAVISNI BLOK

A-SDA ZA EVROPSKU BIH - ZAJEDNO

SDA

SNSD

SP-U BIH

 NAROD I PRAVDA

DF

LIJEVO KRILO

SDP

HRVATSKO ZAJEDNIŠTVO...

NDP

SZ STARI GRAD

SRPSKA LISTA

STRANKA ZA BIH

BPS

NEZAVISNA BIH LISTA

LS BIH


